



Fevziye
Cengiz

Baro, 6 aydır 2 avukat ile destek veriyor

Karabağlar Karakolu'ndaki dayak olayıyla gündeme gelen Fevziye Cengiz'e İzmir Barosu destek veriyor. Baro'nun Kadın Hakları Komisyonu Başkanı Ayşegül Altınbaş, "6 aydır 2 avukatla yanındayız" dedi

TEMMUZ'da Karabağlar Karakolu'nda şiddet gören Cengiz'in, ilk olarak Baro Kadın Hakları Komisyonu'na başvurduğunu belirten Avukat Ayşegül Altınbaş, olayın başından beri taraf olduklarını belirtti.

OLAYA kadın örgütlerinin tepkisini sorduğumuz Altınbaş, "Hepsi organize oluyor ve hep beraber bir basın açıklaması yapmaya hazırlanıyor. Kitlese bir tepki göstereceğiz" dedi. 4'te

■ Merve Has



Fevziye
Cengiz

Baro, 6 aydır 2 avukatla destek oluyor

**Avukat Ayşegül Altınbaş:
İki avukatımız 6 aydır
Fevziye Cengiz'in hukuki
mücadelesinde yanındalar**

■ Merve Has

Geçtiğimiz günlerde video kasetlerinin ortaya çıkmasıyla gündeme gelen Fevziye Cengiz'in Karabağlar Polis Merkezi'nde gördüğü şiddet 6 ay öncesinde gerçekleşti. Olaydan bir gün sonra Cengiz'in İzmir Barosu'na başvurduğunu söyleyen İzmir Barosu Kadın Hakları Komisyonu Başkanı Ayşegül Altınbaş, "Kendisine, hukuki mücadelesinde yardımcı olması son derece başarılı iki avukat görevlendirildi. Fevziye Cengiz olayında başından beri tarafız ve Kadın Hakları Komisyonu olarak her koşulda ona desteğimizi sürdürdük ve arkasındayız. Hem kamusal alanda, hem özel alanda ne kadına ne erkeğe uygulanan şiddeti mağruz görmüyoruz. Şiddetin aklanacak bir tarafı yoktur. Özellikle şiddet, polis, devlet ve kamu eliyle yapıldığında çok daha kötü bir davranıştır" diye konuştu.

Bu olaydan sonra kadın örgütleri ve İzmir Barosu tarafından anında tepki konulduğunu belirten Altınbaş, "İzmir Barosu'nun başından beri Fevziye Cengiz'in yanında olmasıyla çok fazla iş yapıldı. Hatta kadın dernekleri de bu konuda yanyana durak istiyorlar. Şu an İzmir Barosu, bu konuda taraf olduğu için, hala kadın dernekleriyle görüşmeler yapıyor. Onlar organize oluyor ve hep beraber bir basın açıklaması yapmaya hazırlanıyor. Kitlese bir tepki göstermek için çalışmalar yapılmakta. Karakolda sadece kadına yönelik şiddet, kadının kadın kimliğinden kaynaklanan uğradığı şiddet yok ve karakolda şiddet gören çok fazla kadın, erkek ve çocuk var. Genelde insan hakları ihlali gibi bir sorun var. Karakollar, insanların eşit hizmet göcekleri bir yer ancak erkekler de karakoldaki şiddetten payını alıyorlar. Bütün kadın örgütleri olarak sözlerini söyleyecekler" dedi.